מדינת ישראל
בית הדין לעררים לפי חוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952

ערר (י-ם) 19-4022

בית הדין לעררים בירושלים
לפני כב' הדיין מרט דורפמן

העורר: פלוני

ע"י ב"כ עו"ד גיא דוד

נ ג ד

המשיב: **משרד הפנים - רשות האוכלוסין וההגירה**

ע"י הלשכה המשפטית, עו"ד יוסף אקרמן

פסק דין

1. לפניי ערר שהוגש ביום 05.09.19. עניינו של ערר זה בתקיפת החלטת המשיב מיום 5.02.19 שעניינה דחיית בקשת העורר למקלט מדיני בישראל, וכן בהחלטת המשיב מיום 08.08.19 בדבר מחיקת בקשתו לעיון מחדש וזאת מכוח "נוהל הטיפול במבקשי מקלט מדיני בישראל".
2. כרקע עובדתי אציין בתמצית, כי העורר הינו אזרח גאנה, יליד 1976, נכנס לישראל לראשונה ביום 06.04.14, באשרת תייר מסוג ב/2, אשר פקעה ביום 20.04.14. ביום 22.04.14 הגיש העורר בקשה פרטנית לקבלת מקלט מדיני בישראל. ביום 09.09.14 נערך לעורר שימוע בפני ממונה ביקורת גבולות, והוצאו נגדו צווי משמורת והרחקה, והוא שוחרר בתנאים להמשך הטיפול בבקשת המקלט שהגיש. בו ביום, נופקה לעורר גם אשרה זמנית מכוח סעיף 2(א)(5) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952 אשר הוארכה מעת לעת, עד לפקיעתה ביום 14.08.19. ביום 16.08.18 זומן העורר להתייצבות ביחידת הטיפול במבקשי מקלט מדיני לצורך בחינת בקשתו למקלט.
3. ביום 18.12.18 נערך לעורר ראיון לצורך בחינת בקשתו למקלט מדיני בישראל.

כאשר עומת בנושא, השיב כי: "אני מצטער אני התחבאתי ואז הלכתי". בעיה נוספת באמינות העורר - הנפקת דרכונו. העורר טען שמישהו הכין עבורו דרכון בשנת 2014, בזמן שהוא התחבא. טענה זו הינה בלתי סבירה. כמו כן, כאשר נשאל העורר מתי הונפק לו הדרכון, הוא השיב ששכח את החודש שבו דרכונו הונפק.

מדינת ישראל בית הדין לעררים לפי חוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952

7. אך גם אם בוחנים את טענות העורר כהווייתן, לאחר עיון בחוות דעת המשיב שנערכה בעניינו של העורר וביתר מסמכי התיק, וכן לאחר שמיעת טענות ב"כ הצדדים בדיון לפניי, לא מצאתי מקום להתערב בקביעת המשיב לפיה העורר לא הוכיח פחד מבוסס היטב מפני רדיפה באם ישוב לארצו.